СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20. 09. 2017 года	   	                                                                       №2
с.Булава

О признании полномочий
депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
 Ульчского муниципального района,
избранных 10 сентября 2017 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протоколом муниципальной избирательной комиссии, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, избранных 10 сентября 2017 года:
	- Тумали Натальи Васильевны;
         - Брал Натальи Васильевны;
         - Кучекта Екатерины Александровны;
         - Агдумсал Майи Владиленовны;
          - Лик Любовь Сеновны;
          - Полисаева Вячеслава Сергеевича;
           - Буцик Светланы Владимировны;
          - Актанко Марины Владимировны;
          - Корниец Натальи Викторовны;
          - Ежовой Людмилы Александровны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета депутатов                                         С.В.Буцик

[bookmark: _GoBack]